03/12/21 0216-00025001 002956608 3536.25 588.00 0.00 0.00 0.00 4124.25
TOTAL DE GUIAS:        14

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 81118.24 1.00% 811.18
PCIA. BUENOS AIRES 81118.24 5.00% 4055.91

SUB
TOTAL

21.00%

81118.24
17034.83

$  103020.16
Percep.

II.BB. 4867.09

SON PESOS CIENTO TRES MIL VEINTE CON DIECISEIS CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32248316244026 VTO: 30/06/2022